

VAS INFRASTRUCTURE LTD.

CIN NO : L65100MH1994PLC076538

Regd. Office: Madhav Niwas CHSL, Flat No.B-1B, 1st floor, Natakwala Lane, Opp S.V.Rd,

Borivali (W), Mumbai - 400 092. Tel. : 022-2899 3092 / 0841 Fax : +91-22-2899 7806 Email : cs@vasinfrastructureltd.com # Website : www.vasinfrastructureltd.com

REF.NO:VAS/BOMSTOCK/2024

March 13, 2024

The Listing Manager Bombay Stock Exchange Ltd, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, <u>Mumbai -400 001</u>

Dear Sir,

Sub: Intimation under Section 30 of SEBI (LODR) 2016, for commencement of <u>Corporate Insolvency Resolution Process (CIRP)</u> against our Company vide NCLT Order dated 11.03.2024, in C.P. (IB) 314/MB/2023
Ref : Company No. 531574

Further to our letter REF.NO.VAS/BOMSTOCK/2024 dated March 11, 2024 and pursuant to Regulation 30 SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) 2015, we are enclosing the xerox copies of paper cuttings of "FORM A", Public Announcement (Under Regulation 7 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency) Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016), which were released in the Free Press Journal and Navshakti edition on March 13, 2024.

Please arrange to display at our website.

Thanking you,

Yours faithfully, For VAS INFRASTRUCTURE LIMITED.

(Ashok Kumar Golechha) Interim Resolution Professional for Vas Infrastructure Ltd Registration No. No.IBBI/IPA-002/IP-N000932/2019-2020/12973

Enc:a/a

THE FREE PRESS JOURNAL MUMBAI | WEDNESDAY | MARCH 13, 2024

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016) FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF VAS INFRASTRUCTURE LIMITED RELEVANT PARTICULARS					
			1	Name of corporate debtor	Vas Infrastructure Limited
			2.	Date of incorporation of corporate debtor	11th February, 1994
-	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	RoC- Mumbai			
	Corporate Identity No. of corporate debtor	L65100MH1994PLC076538			
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Madhav Niwas CHSL, Flat No B-1B, First Floor, Natakwala Lane, Opp S, V. Road, Borivali West, Mumbal, Maharashtra, India, 400092			
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	11th March, 2024			
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	07th September, 2024			
8.	Name and the registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Ashok Kumar Golechha IBBI/IPA-002/IP-N000932/2019-2020/12973			
9.		Flat No. B 703/704, Seventh Floor, River Park CHS Ltd., Dattani Park Road, Thakur Village, Kandiveli (East), Mumbei - 400101 Email: akgledra90gmaiLoom Mobile: +91 9674117201			
10.	Address and email to be used for correspondence with the interim resolution professional	Flat No. B 703/704, Seventh Floor, River Park CHS Ltd., Dattani Park Road, Thakur Village, Kandivali (East), Mumbal - 400101 Email: :oryas@vahoo.com*			
11	Last date for submission of claims	25th March, 2024			
	Classes of creditors, if any, under	Name the class(es): Home Buyers			
14	clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	10.249148			
13	Names of Insolvency Professionals	1. Rajan Garg			
	Identified to act as Authorised	(IBBI Reg. No: IBBI/IPA-001/IP-P-02397/2021-22/13624)			
	Representative of creditors in a class (Three names for each class)	2. Umesh Chand Goyal (BBI Reg, No : IBBI/IPA-001/IP-P-01876/2019-20/12974) 3. Karthik Natarajan (BBI Reg, No: IBBI/IPA-001/IP-P-02454/2022-2023/14226)			
14	(a) Relevant Forms and	Web link: https://ibbi.gov.in/en/home/downloads			
	(b) Details of authorized representatives	and the second			
11 Thipro The The Sul *D	mmencement of a corporate insolvency th March, 2024. e creditors of Vas Infrastructure Limited of on or before 25th March, 2024 to entioned against entry No. 10. e financial creditors shall submit their diftors may submit the claims with proof bmission of false or misleading proofs of	ional Company Law Tribunal has ordered the resolution process of Vas infrastructure Limited or d, are hereby called upon to submit their claims with the interim resolution professional at the address claims with proof by electronic means. of claim shall attract penalties. Set specific email id, the creditors are requested to mark the copy to akgolecha9@gmail.com. Ashok Kumar Golechha Interim Resolution Professional			

40

(इन्सॉल्व्हन्सी औड बेकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (इन्सॉल्व्हन्सी रिझॉल्युरान प्रोसेस फॉर कॉर्पोरेट पर्सन्स) रेम्युलेशन्स, २०१६ च्या रेम्युलेशन ६ अन्वये) वास इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड च्या धनकोंच्या माहीतीकरीता संबंधित तपशील वास इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड . कॉपोरिट कर्जटाराचे नाव ११ फेब्रुवारी, १९९४ कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या स्थापनेची तारीख 2 आरओसी-मंबई कॉर्पोरेट कर्जदार ज्या अंतर्गत स्थापित 3 /नॉदणीकृत आहे ते प्राधिकरण एल६५१००एमएच१९९४पीएलसी०७६५३८ कॉर्पोरेट कर्जटारावा कॉर्पोरेट आयडेन्टिटी नंबर/ लिमिटेड लायाबिलिटी आयडेन्टिफिकेशन नंबर माधव निवास सीएवएसएल, फर्नट ऊ. बी-१बी, पहिला मजला, नाटकवाला लेन, एस. व्ही. रोडच्या समोर, बोरिवली पश्चिम, मुंबई, कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या नॉंदणीकृत कार्यालय व मुख्य कार्यालय (असल्यास) ह्यांचा पता महाराष्ट्र, भारत, ४०००९२ ११ मार्च, २०२४ कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या बाबतीत नादारी सुरू Ę नादारी निर्णय प्रक्रिया समामीची अंदाजित तारीख ७ सप्टेंबर, २०२४ U अशोक कुमार गोलेचा आयबीबीआय/आयपीए-००२/आयपी-एन०००९३२/२०१९-अंतरिम निर्णय व्यावसायिक म्हणून कृती करणाऱ्या नादारी व्यावसायिकाचे नाव आणि 2020/22203 नोंदणी क्रमांक फ्लेंट क. बी ७०३/७०४, सातवा मजला, रिव्हर पार्क सीएचएस लि., बोर्डाकडे नोंदणीकृत अंतरिम निर्णय ٩ दनानी पार्क रोड, ठाकूर व्हिलेज, कांट्विली (पूर्व), मुंबई - ४००१०१ व्यानसायिकांचा पत्ता आणि ई-मेल ईमेल : akgolecha9@gmail.com मोबाईल : +९१ ९६७४११७२०१ प्लिंट क. बी ७०३/७०४, सातवा मजला, रिव्हर पार्क मीएवएस लि.. दतानी पार्क रोड, ठाकूर जिल्लेज, कॉटिवली (पूर्व), मुंबई - ४००१०१ अंतरिम निर्णय व्यावसायिकांशी दळणवळण 20 करण्याकरिता वापरावयाचा पत्ता आणि ई-मेल इंमेल : cirpvas@yahoo.com ११ दावे सादर करण्यासाठी अंतिम तारीख २५ मार्च, २०२४ अंतरिम निर्णय व्यावसायिकांनी निश्चित केलेले वर्गाचे नावः होम बयर्स कलम २१ च्या पोट-कलम (६ ए) च्या खंड (बी) अंतर्गत धनकोंचे वर्ग, असल्यास एका वर्गातील धनकोंचे प्राधिकृत प्रतिनिधी १. राजन गर्ग 13 (आपवीबीआप नॉ. क्र.: आपबीबीआप/आयपीए-म्हणून कृती करण्यासाठी ठरलेल्या नादारी व्यावसायिकांची नावे (प्रत्येक वर्गासाठी तीन 008/31144-4105368/805-55/83858) २. उमेश चांद गोयल नावे) (आवनीबीआव नॉ. क्र.: आवनीबीआव/आवपीए-००१/आवपी-पी०१८७६/२०१९-२०/१२९७४) २. कार्तिक नटराजन . (आयबीबीआय नॉ. क्र.: आयबीबीआय/3 ००१/आवपी-पी०१४५४/२०२२-२०२३/१४२२६) (ए) संबंधित फॉर्म्स आणि वेब लिंक: https://ibbi.gov.in/en/home/downloads 88 (बी) प्राधिकृत प्रतिनिधींचे तपशील येथे उपलब्ध आहेत: याद्वारे सूचना देण्यात येते की, राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण खंडपीठ यांनी दिनांकित ११ मार्च, २०२४ रोजी तिच्या आदेशा द्वारे बाहार पूचना दरवाव वर्ध का, राष्ट्राव कवना विवार्णवार्णवारण अञ्चाल पानी दिगालि ३३ मार्व बास इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड च्या कार्पोरेट नादारी निर्णय प्रक्रिया सुरू करण्याचा आदेश दिला. वास उक्तारहुबच्च सामान्द्र आ कायाद नाइता मनप आजग कु करवाया जाता हता हता. इस इन्द्राहडुबच्च सिमिदेड का प्रवर्तनां यद्वारे प्रतिप्त निर्वय जावसार्वसालंडे बाब क्र. १० समोरील प्रतीवर मार्ग २५ मार्च, २०२४ रोजी किंता त्यापूर्वी त्यांच्या दाव्यांचे पुरावे सादर करण्यास सांगण्यात येते. प्रियत प्रवासिक विश्वास स्वाय देवा प्रवास दुराव प्रवास करवात प्राप्यात वयः वितीय प्रवसीत पुरावसाह स्वाये द्वीर केंकड दुर्गरहोतिक माण्यमात् मारर कावेत. अन्य सर्व पत्रकॉनी पुराव्यसह स्याये दावे व्यक्तिंगः, दराताने किंवा इत्तेक्ट्रॉनिक माध्यमात्व सादर करावेत. प्रवल्य विशेष प्रेसेन आवदीप्रये काही ताहिक विपाडमुळे प्रतकोंना ट्रांगे cipvas@yahoo.com येथे पार्टविण्यांनी विनंती आहं प्रकल्य विशेष इसले आवडामच्य काहा तात्रक वियाडामुळ पत्रकांग दांग दाpvas@yanot आणि प्रत akgolecha9@gmall.com येथे पाठवावे. दाव्यांच्या खोटी किंवा दिशाचूल करणारे पुराव्यांच्या सादरीकरण दंडास पात्र असेल. अशोक कुमार गोलेचा

अंतिम निराकरण व्यावसायिक वास इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड



दिनांक : १२ मार्च, २०२४ ठिकाण: मुंबई

नव शक्ति। मुंबई, बुधवार, १३ मार्च २०२४

फॉर्म ए जाहीर उद्घोषणा